渝水学发〔2018〕3号

重庆市水产学会关于转发《安徽省水产学会关于召开2018年南方十六省（市、区）第三十四次水产学术年会的预备通知》的通知

各有关单位：
   为加强南方各省（市、区）水产学会的联系和沟通，搭建学术交流平台，促进渔业科技成果的分享和技术合作，安徽省水产学会和安徽省水产技术推广总站将联合承办2018年南方十六省（市、区）第三十四次水产学术年会，会议拟定于2018年8月在安徽省合肥市召开。各会员单位可组织征文并根据实际情况派员参会。详细内容请见附件。

附：安徽省水产学会《关于召开2018年南方十六省（市、区）第三十四次水产学术年会的预备通知》

                           重庆市水产学会
2018年3月19日

主题词：渔业  学会  通知
	重庆市水产学会办公室            2018年3月19日印发

附件：

皖水会字[2018]01号
关于召开2018年南方十六省（市、区）第三十四次
水产学术年会的预备通知

[bookmark: _GoBack]各有关单位：
    为加强南方各省（市、区）水产学会的联系和沟通，搭建学术交流平台，促进渔业科技成果的分享和技术合作，安徽省水产学会和安徽省水产技术推广总站将联合承办2018年南方十六省（市、区）第三十四次水产学术年会，会议拟定于2018年8月在安徽省合肥市召开。现将有关事宜通知如下：
     一、会议主题
     稻渔综合种养和池塘循环流水养鱼等绿色生态模式
     二、论文征集范围
     1、稻渔综合种养技术模式；
     2、池塘循环流水养鱼技术；
     3、水产品质量安全与检验技术研究；
     4、渔业水域生态环境监测与保护；
5、水产养殖病害防控技术与研究；
6、渔业标准化建设；
7、渔业科技创新及成果转化。
     三、论文格式与要求
     1、论文要求主题明确，内容创新，结构严谨，有较高的理论和实践价值。
2、论文格式按照《科学技术报告、学位论文和学术论文的编写格式》（GB7713），要求有摘要、关键词、参考文献等。
     3、论文请于2018年6月30日前发至安徽省水产学会，以便印刷论文集。
     四、联系方式
     地址：安徽省合肥市洞庭湖路3355号1号楼四层安徽省水产学会    邮编：230601
     联系人：董星宇  电话：0551－62930615  18956048613   E－mail：dongxingyu2008@163.com。
     附件：2018年南方十六省（市、区）第三十四次水产学术年会论文格式要求

安徽省水产学会
2018年3月6日

2018年南方十六省（市、区）第三十四次
水产学术年会论文格式要求

一、论文内容要紧扣主题，有针对性、前瞻性、可行性。
二、字数不超过6000字，用Word软件编排，并发送电子稿件至邮箱。
三、书写顺序：标题、作者姓名、作者单位、邮政编码、关键词、正文、参考文献、作者简介。
四、论文摘要一般300-500字。
五、论文体例：
正文中标题不超过3个层次。各级标题一律使用阿拉伯数字连续编号。一级标题序号用阿拉伯数字（1、2、3…），顶格。二级标题序号用2个阿拉伯数字（1.1、1.2…2.1、2.2…），用点号分开，顶格。三级标题序号用3个阿拉伯数字（1.1.1、1.1.2…1.2.1、1.2.2…），用2个点将数字分开，顶格。
六、参考文献必须为公开出版物，参考文献序号必须用阿拉伯数字，并加方括号(如[1]、[2]……)。顺序依次为：序号、作者姓名、文献名称、出版单位(或刊物名称)、出版年、版本(年、卷、期刊号)等。
七、文后附第一作者简介。内容和顺序包括：姓名、性别、出生年月、学历、工作单位、职务、职称、荣誉称号、主要科技成果、通讯地址、邮编、电话等。作者简介字数不超过200字。

安徽省水产学会                  2018年3月6日印发